
Respair - Respirátory Strana 1

Nabídka v cenách bez DPH a dle platný obchodních podmínek OP TAKOS 0%

Platnost od: 28.2.2019

Kód Respirátory Cena
Vaše 

cena

RAE1 Respirátor tvarovaný ekonomický FFP1 15 15

RAE1V Respirátor  tvarovaný ekonomický FFP1V, výdechový ventil 24 24

RAE2 Respirátor  tvarovaný ekonomický FFP2 20 20

RAE2V Respirátor  tvarovaný ekonomický FFP2V, výdechový ventil 29 29

RAE3V Respirátor  tvarovaný ekonomický FFP3V, výdechový ventil 72 72

RAEO2V Respirátor  tvarovaný ekonomický FFP2V s aktivním uhlíkem proti zápachu, výdechový ventil 52 52

RAC2 Respirátor anatomicky tvarovaný s ochrannou mřížkou FFP2 41 41

RAC2V Respirátor anatomicky tvarovaný s ochrannou mřížkou FFP2V, výdechový ventil 62 62

RAC3V Respirátor anatomicky tvarovaný s ochrannou mřížkou FFP3V, výdechový ventil 128 128

RACO2V
Respirátor anatomicky tvarovaný s ochrannou mřížkou FFP2V s aktivním uhlíkem proti zápachu, 

výdechový ventil
73 73

RAD2V

Respirátor anatomicky tvarovaný FFP2V, výdechový ventil, plastová síťka z vnější strany pro 

zamezení zanášení respirátoru v době používání dle nejnovějších předpisů EN149:2001 + 

A1:2009

46 46

RAD3V

Respirátor anatomicky tvarovaný FFP3V, výdechový ventil, plastová síťka z vnější strany pro 

zamezení zanášení respirátoru v době používání dle nejnovějších předpisů EN149:2001 + 

A1:2009

96 96

RAF1
Respirátor skládaný vyrobený z materiálu s extrémně nízkým nádechovým a výdechovým 

odporem a vysokou filtrací FFP1, jednotlivě balený v zataveném sáčku
29 29

RAF1V
Respirátor skládaný vyrobený z materiálu s extrémně nízkým nádechovým a výdechovým 

odporem a vysokou filtrací FFP1V, jednotlivě balený v zataveném sáčku
46 46

RAF2
Respirátor skládaný vyrobený z materiálu s extrémně nízkým nádechovým a výdechovým 

odporem a vysokou filtrací FFP2, jednotlivě balený v zataveném sáčku
40 40

RAF2V
Respirátor skládaný vyrobený z materiálu s extrémně nízkým nádechovým a výdechovým 

odporem a vysokou filtrací FFP2V, výdechový ventil, jednotlivě balený v zataveném sáčku
37 37

RAF3
Respirátor skládaný vyrobený z materiálu s extrémně nízkým nádechovým a výdechovým 

odporem a nejvyšším stupněm filtrace FFP3, jednotlivě balený v zataveném sáčku
79 79

RAF3V

Respirátor skládaný vyrobený z materiálu s extrémně nízkým nádechovým a výdechovým 

odporem a a nejvyšším stupněm filtrace FFP3V, výdechový ventil, jednotlivě balený v zataveném 

sáčku

99 99

RAFO2V

Respirátor skládaný vyrobený z materiálu s extrémně nízkým nádechovým a výdechovým 

odporem a vysokou filtrací FFP2V s aktivním uhlíkem proti zápachu, výdechový ventil, jednotlivě 

balený v zataveném sáčku

109 109

Další zboží a náhradní díly budou naceněny na dotaz

TAKOS s.r.o., Sokolovská 184, 180 00 Praha 8

tel.: +420 296 150 111

e-mail: sales@takos.cz, info@takos.cz

pozbývají platnost veškeré předchozí nabídky. Firma TAKOS si vyhrazuje právo na jakékoliv změny cen bez předchozího upozornění. 

Pokud něco postrádáte v naší nabídce, dejte nám, prosím vědět.

Objednávky, poptávky nebo dotazy směřujte na:

www.takos.cz

Generální ceník pro zastoupení

SCOTT, PROTECTOR, SUNDSTRÖM, VOSS, SCHUBERTH, HELLBERG, 

HONEYWELL, HOWARD LEIGHT, RESPAIR atd.
Vaše 

sleva: 

Ceny v Kč bez DPH. Doprava zboží po celé ČR v ceně objednávky zboží nad 5.000 Kč bez DPH. 

Veškeré nabídky firmy TAKOS s.r.o. jsou v cenách bez DPH a obchody jsou uzavírány v rámci "Obchodních podmínek firmy TAKOS s.r.o.". (OP TAKOS), 

které najdete na internetových stránkách. Při reklamaci dodávek nebo zboží postupujte podle Reklamačního řádu, který najdete tamtéž. Dnem vydání tohoto ceníku 

TAKOS s.r.o. www.takos.cz +420 296 150 111


